dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO [MocTpuyesa Buktopusa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009423

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.04.2015
ynexnos POO
lop. Muo
P n OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup
HanpasneHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBneHun onpepnenseMon
KBanndUuKaumoHHOro
oueHkKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLLeHKHM
0[./2015-
03?'7//78 000 "AKL" 15.10.2015 3eMesibHbIN y4acToK pbIHOYHasA
0[4/2015-
05'7//79 000 "AKU" 15.10.2015 3eMesibHbIN Yy4acToK pblHOYHasA
0[4/2015-
0?%/85 000 "AKL" 02.11.2015 npaso MoJjib30BaHUSA pbIHOYHasA
0[4/2015-
o 000 "AKL" 02.11.2015 rnpaBo MoJib30BaHUA pbIHOYHas
039/86
0[./2015-
o 000 "AKL" 02.11.2015 rMpaso MoJib30BaHUA pbIHOYHas
039/87
0./2015-
000 "AKL" 06.11.2015 rnpaBo MoJib30BaHMUA pblIHOYHas
039/96
04/2015- 000 "AKL" 06.11.2015 Mpaso MoJib30BaHNA bIHOYHaA
039/97 S P P
0[./2015-
0.59//98 000 "AKL" 05.11.2015 rnpaBo MoJsb30BaHMSA pbIHOYHasA
0[4/2015-
05’;/99 000 "AKU" 02.11.2015 rnpaBo MoJsib30BaHUSA pbIHOYHasA
0[4/2015-
v 000 "AKLL" 02.11.2015 npaBso MoJib30BaHUA pbIHOYHaA

039/100



0/./2015-
039/101

0/./2015-
039/102

0./2015-
039/103

0/4/2015-
039/104

0/4/2015-
039/105

04/2015-
039/106

0/./2015-
039/107

0/./2015-
039/108

0/./2015-
039/109

0./2015-
039/110

0/4/2015-
039/111

0/4/2015-
039/112

0/4/2015-
039/113

0/./2015-
039/114

0/./2015-
039/115

0/./2015-
039/131

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKLL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

24.11.2015

NnpaBo NOJIb30BaHWUA

npaBo MOJib30BaHUA

NnpaBo NOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo NoJib30BaHUA

NMpaBo MOoJIb30BaHWNA

NnpaBo MNOJIb30BaHNA

NnpaBo MNOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJZIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo NoJib30BaHUA

NMpaBo MOJIb30BaHUA

NMpaBo MoJib30BaHWNA

NnpaBo MNOJIb30BaHUA

npaBo MOJIb30BaHUA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0/./2015-
039/132

0/./2015-
039/133

0./2015-
039/134

0/4/2015-
039/135

0/4/2015-
039/139

04/2015-
039/140

0/./2015-
039/141

0/./2015-
039/142

0/./2015-
039/143

0./2015-
039/144

0/4/2015-
039/145

0/4/2015-
039/146

0/4/2015-
039/147

0/./2015-
037/154

0/./2015-
037/158

0/./2015-
037/159

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKLL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

17.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

NnpaBo NOJIb30BaHWUA

npaBo MOJib30BaHUA

NnpaBo NOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo NoJib30BaHUA

NMpaBo MOoJIb30BaHWNA

NnpaBo MNOJIb30BaHNA

NnpaBo MNOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJZIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo MOJIb30BaHUA

NnpaBo NoJib30BaHUA

NMpaBo MOJIb30BaHUA

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



96-2015-
0/4 00O "BeaunkocTta"
102-2015-

000 "BegukocTta"
0/5
105-2015-

000 "BegukocTta"
0/6

26.11.2015

03.12.2015

15.12.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

06beKTbl HEABMXUMOCTU

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



